
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 39/2023

Processo nº 81/2023
PORTARIA Nº 39/2023
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução nº 70, de 02
de maio de 2013, com última atualização realizada pela Resolução nº
92,  de  08/02/2022,  com  publicação  no  Diário  da  FECAMRN  de
09/02/2022, 
 
R E S O L V E:
 
Art.  1º  -  Conceder  ao  funcionário  abaixo  indicado,  a  diária
correspondente  para  pagamento  de  despesas  com  alimentação  e
hospedagem quando em deslocamento  a  serviço  desta  Câmara  no
período citado.
 
Beneficiário -  Adailton José do Nascimento
 
Função - Assessor  de Imprensa
 
Quantidade  - 4  (quatro)
 
Valor - R$ 2.689,88 (dois mil seiscentos e oitenta e nove reais e oitenta
e oito centavos)
 
Destino -  Brasília-DF
 
Data de Afastamento: 24, 25, 26, 27 e 28 de abril de 2023
Hora de Saída:            11h do dia 24 de abril de 2023.
Hora de Chegada:      17h do dia 28 de abril de 2023.
 
Roteiro: Ópera Hall – Setor Hoteleiro Turístico Norte-SHTN Trecho 2 –
Asa Norte – Brasília/DF, 70800-220, para participar da XXII Marcha
dos Legislativos Municipais  2023,  realizada pela UVB – União dos
Vereadores  do  Brasil  em  parceria  estratégica  com  a  Plenária
Assessoria.
 
Art.  2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzeta-RN, em 20
de abril de 2023.
 
 Itan Lobo de Medeiros
  Presidente
 

Publicado por: IZABELLY KARINY DE ARAÚJO
Código Identificador: 12705202

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2023.
EDIÇÃO 1635. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


